COMPANHIADE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício 070/2025-0MS Botucatu, 25 de julhode 2025

|

Ref.: Ofício Vereador nº 749/2025
|

Il.ma. Senhora Vereadora,

Em atenção ao ofício epigrafado, solicitando medição individualizada na AssociaçãoResidencial
Sanroqueville, Ponte Lavrada, São Roque, informo que foi realizada vistoria ari no dia
27/06/2025 — por meio do Processo: 2025/24444223.

Considerando que o empreendimentojá se encontra interligadoà rede da SABESP, foi avaliado que,
nas condições atuais do condomínio, não há viabilidade para a SABESP em prosseguir com a

proposta.

Ressaltamos que os contratos de doação estão paralisados, no momento, sob análise da ARSESP,
aguardandodefinição. Diante disso, nosso parecer é desfavorável à continuidadedo processo.

Sendo assim, aproveitamos a oportunidade para apresentar nossos protestos de elevada estima e
consideração, colocando-nos à inteira disposição para quaisquer informações que se façam
necessárias.

Atenciosamente,

Marcelo Rogerio Machado Franco
Coordenador de Operação Comercial

Ilustríssima Senhora
Daniele de Castro
Vereadora Municipal da Estância Turística de São Roque

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo — Sabesp
Superintendência do Médio Tietê |

Departamentode Serviços à Clientes
Rua Dr. Costa Leite, 2000, Vila Nogueira, Botucatu/SP — CEP 13.606-820

wvaw.sabesp.com.br

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://assinaturasabesp.1doc.com.briverificacao/F3A9-2873-00B9-EA44einformeocódigoF3A9-2873-00B9-EA41

Assinadopor1pessoa:MARCELOROGERIOMACHADOFRANCO

E

ID VERIFICAÇÃO DAS |

ASSINATURAS
Código para verificação: F3A9-2873-00B9-EA41

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nasdatas indicadas:

a”| MARCELO ROGERIO MACHADO FRANCO (CPF 158.XXX.XXX-05)em 28/07/2025 11:53:04
GMT-03:00

Papel: Parte |

Emitido por: Sub-AutoridadeCertificadora 1Doc (Assinatura (Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp. 1 doc.com.br/verificacao/F3A9-2873-00B9-EA41